[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 04.10.2013
	№ 642

	Об утверждении состава межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации Варнавинского муниципального района

В соответствии со статьей 15 Закона Нижегородской области от 7 марта 2008 года № 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской области», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции и её профилактике в деятельности органов местного самоуправления  Администрация Варнавинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый состав межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области (далее – Совет).

2. Признать утратившим силу:

- пункт 1 постановления администрации Варнавинского муниципального района от 08.09.2011 года № 764 «О создании межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации Варнавинского муниципального района»;

- постановление администрации Варнавинского муниципального района от 10.04.2012 года № 227 «О внесении изменений в постановление администрации Варнавинского муниципального района от 08.09.2011 года     № 764;
- постановление администрации Варнавинского муниципального района от 26.04.2012 года № 278 «О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по противодействию коррупции.

3. Сектору информационного обеспечения администрации района  обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Новый путь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                          С.А. Смирнов

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Варнавинского муниципального района

от 04.10.2013 г. №  642
СОСТАВ

межведомственного координационного совета по противодействию коррупции

Смирнов Сергей

- глава администрации Варнавинского

Александрович
муниципального района, председатель  Совета;

Новоселов Александр

- начальник отделения полиции (по обслуживанию

 Юрьевич                                           Варнавинского района) МО МВД России

                                                                 «Краснобаковский» (по согласованию),

                                                                  заместитель председателя Совета;

Копусова Валентина
- заведующий сектором информационного

Леонидовна
обеспечения, секретарь Совета;

Члены Совета:

Штанов Владимир
- глава местного самоуправления Варнавинского

Юрьевич
муниципального района (по согласованию);

Фролов Александр
- заместитель главы администрации

Геннадьевич
Варнавинского муниципального района;

Трубилова Александра
- управляющий делами администрации

Владимировна
Варнавинского муниципального района;

Токарева Людмила
- начальник управления экономики и

Анатольевна
промышленного развития администрации Варнавинского муниципального района;

Думов Сергей
- прокурор Варнавинского муниципального

Вячеславович

  района (по согласованию);

                             Якунова Миненур
- директор ГКУ «Центр занятости населения                                    Кашифовна                                        Варнавинского района (по согласованию);

Куликов Александр
- главный редактор газеты «Новый путь»
Леонидович
(по согласованию);

Копылова Инна
- Директор ГКУ НО «Управление социальной защиты
Владимировна                                   населения Варнавинского района» (по согласованию);

Носов Владимир
- председатель районного совета предпринимателей
Валентинович                                   (по согласованию).
Авдеева

Светлана Юрьевна                 - начальник управления образования Варнавинского района
Баранов
Геннадий Иванович                 – главный врач Варнавинской ЦРБ
Недождий

Николай Николаевич                 – начальник управления капитального строительства и

                                                         коммунального хозяйства Варнавинского района
_1018177206